

---

# VV163 ApS

**CVR-nr.: 16887706**

Varnæsvej 163  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2026**

---

**Peter Dahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VV163 ApS  
Varnæsvej 163  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: pedalmac@gmail.com  
CVR-nr.: 16887706  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kapitalforvaltning.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 4.215 og selskabets balance per 31. december 2023 udviser en balance på DKK 385.496.

Regnskabsresultatet er som forventet. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold af betydning for vurdering af virksomheden

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.400	0
Eksterne omkostninger		-4.895	-4.848
<b>Bruttoresultat</b>		<b>505</b>	<b>-4.848</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>505</b>	<b>-4.848</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		3.798	1.360
Øvrige finansielle omkostninger		0	-134
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.303</b>	<b>-3.622</b>
Skat af årets resultat		-88	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.215</b>	<b>-3.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	86.000
Overført resultat		-45.785	-89.622
<b>I alt</b>		<b>4.215</b>	<b>-3.622</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		1.912	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	442
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.912</b>	<b>4.442</b>
Likvide beholdninger		383.584	464.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>385.496</b>	<b>468.781</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>385.496</b>	<b>468.781</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		135.496	181.281
Forslag til udbytte		50.000	86.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>385.496</b>	<b>467.281</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>385.496</b>	<b>468.781</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0